※グリーンランドフリーパス付き学割きっぷ、太宰府・柳川観光きっぷ、太宰府散策きっぷ、

柳川特盛きっぷ、my route アプリ限定福岡（天神）⇔太宰府 1 日フリー乗車券は 6 月 19 日（金）より発売再開

2020年 6月 17日

西鉄電車

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

企画乗車券の一部発売休止について（お知らせ）

 西鉄電車では新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、下記の一部企画乗車券について

当面の間、発売を休止いたします。ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

1. 発売休止券種

・太宰府グルメ散策きっぷ

・鳥栖プレミアム・アウトレットきっぷ

2. そ の 他

上記以外の券種については順次発売を再開しております。

施設によっては、通常の営業時間と異なる可能性がございますのでご注意ください。

詳しくはお客さまセンター（℡:0570-00-1010、092-303-3333）までお問い合わせください。

以 上